PAGE
2

	ЛУГОБОЛОТНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	19.10.2017

	№ 4/1

	пос. Юбилейный

	 Об утверждении  Программы  комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Лугоболотного сельского

поселения  Оричевского района Кировской области на 2017-2037 годы

	 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 года №1440  «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Лугоболотного сельского поселения Оричевского района Кировской области, Лугоболотная сельская дума РЕШИЛА:

            1.Утвердить Программу  комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Лугоболотного сельского поселения  Оричевского района Кировской области на 2017-2037 годы согласно приложению.
           2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лугоболотного сельского поселения Оричевского района Кировской области и разместить на официальном сайте Оричевского района в сети «Интернет» на страничке Лугоболотного сельского поселения.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лугоболотного сельского поселения.

	Глава Лугоболотного

сельского поселения    Е.М. Скоробогатая